

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 46/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS VISANDO A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO COZINHALIMENTO.

Considerando que todos os trâmites processuais foram cumpridos, ADJUDICO o objeto do certame em favor das empresas

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 42.579.294/0001-06					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QT D.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
1	GELADEIRA INDUSTRIAL 110 VOLTS	UN	1	R\$6.100,00	R\$6.100,00
2	FREEZER COMERCIAL 220 VOLTS	UN	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
TOTAL					R\$ 10.100,00

EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA, CNPJ: 30.522.695/0001-32					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QT D.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
3	BATEDEIRA SEMI INDUSTRIAL BIVOLT	UN	2	R\$ 2.350,00	R\$ 4.700,00
30	MESA DE AÇO INOX	UN	5	R\$ 869,99	R\$ 4.349,95
TOTAL					R\$ 9.049,95

MATTAR E MATTAR COMERCIO VAREGISTA DE ROUPAS LTDA, CNPJ: 38.983.946/0001-98					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QT D.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
4	LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL BIVOLT	UN	3	R\$ 509,99	R\$ 1.529,97
7	FRITEIRA ELÉTRICA 2 CUBAS 220 VOLTS	UN	1	R\$ 659,99	R\$ 659,99
15	ARMARIO DE CRESCIMENTO DE MASSAS / SUPORTE DE ASSADEIRAS	UN	1	R\$ 3.090,00	R\$ 3.090,00
23	ARMARIOS DE INOX PARA COZINHA PROFISSIONAL	UN	2	R\$ 2.995,00	R\$ 5.990,00
27	CALDEIRA 20 LITROS	UN	10	R\$ 109,00	R\$ 1.090,00
TOTAL					R\$ 12.359,96

F. C. LOPES INFORMATICA LTDA, CNPJ: 13.157.549/0001-36					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QT D.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
5	FOGÃO SEMI INDUSTRIAL	UN	1	R\$ 1.099,99	R\$ 1.099,99
10	ESPRESSO DE FRUTAS INDUSTRIAL BIVOLT	UN	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00
11	BALANÇA DIGITAL BIVOLT	UN	1	R\$ 279,99	R\$ 279,99
12	FORNO SEMI INDUSTRIAL	UN	3	R\$ 1.034,00	R\$ 3.102,00
32	SUPORTE DE TV	UN	1	R\$ 66,00	R\$ 66,00
TOTAL					R\$ 4.802,98

FREDERICO LUIS CONTE E CIA LTDA, CNPJ: 00.808.002/001-01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QT D.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
6	COIFA INDUSTRIAL	UN	1	R\$ 3.490,00	R\$ 3.490,00
8	MICROONDAS 110 VOLTS	UN	1	R\$ 669,99	R\$ 669,99
14	ASSADEIRAS N7 INDUSTRIAL	UN	12	R\$ 79,99	R\$ 959,88
31	TV LED 40" 110 VOLTS	UN	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
TOTAL					R\$ 7.019,87

CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI, CNPJ: 23.002.732/0001-16					
---	--	--	--	--	--

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QT D.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
9	MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL 110 VOLTS	UN	1	R\$ 3.750,00	R\$ 3.750,00
13	FACAS DE CORTE	UN	10	R\$ 22,99	R\$ 229,90
16	TIGELAS GRANDES	UN	3	R\$ 23,99	R\$ 71,97
17	TIGELAS MÉDIAS	UN	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00
18	TIGELAS DE POLIETILENO	UN	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
19	ROLO PARA MASSA PROFICIONAL	UN	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
20	ESPATULA RASPADORA PARA MASSAS	UN	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
21	FORMA PARA PIZZA	UN	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
22	PANELA DE PRESSÃO	UN	2	R\$ 379,99	R\$ 759,98
24	COLHERES DE POLIETILENO 30CM	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
25	ABRIDORES DE LATA	UN	3	R\$ 4,95	R\$ 14,85
26	FORMAS REFRATARIAS	UN	3	R\$ 41,90	R\$ 125,70
28	JOGO DE PANELAS AÇO INOX 3 PEÇAS	UN	3	R\$ 459,00	R\$ 1.377,00
29	JARRAS DE 2 LITROS	UN	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
TOTAL					R\$ 7.171,40

TUKABY MOVEIS – EIRELI, CNPJ:23.950.533/0001-30					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QT D.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
33	CADEIRAS UNIVERSITÁRIAS	UN	25	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
TOTAL					R\$ 5.000,00

Levando ao conhecimento do Senhor Prefeito Municipal para HOMOLOGAÇÃO.

REGIANE DE FÁTIMA NUNES
PREGOEIRA